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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO FISDIR

Organizzazione: Delegazione regionale FISDIR Marche - Anthropos Civitanova - CIVITANOVA MARCHE

RISULTATI 12/04 -
13:29

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 547 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.3 657

2 7 564 CESPUGLIO Eugenia 2005 EF14 PU002 A.I.S.P.O.D. 52.5 630

3 8 361 CORNACCHIA Giulia 2008 EF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:11.5 462

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 545 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:56.8 604

2 8 581 CIANCAMERLA Alessandra 1996 SF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:09.6 545

3 1 465 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:29.2 473

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 373 SANTORI Silvia 1993 SF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 3:11.7 816

400 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 292 VERNELLI Lisa 2000 JF14 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 8:23.6 676

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 466 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 54.1 696

2 3 565 CESPUGLIO Eugenia 2005 EF14 PU002 A.I.S.P.O.D. 55.6 677

3 5 289 VERNELLI Lisa 2000 JF14 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 56.9 662

4 6 544 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 57.2 658

5 2 363 CORNACCHIA Giulia 2008 EF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:01.8 609

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 372 SANTORI Silvia 1993 SF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 3:43.6 754

2 2 467 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:19.7 649

3 8 580 CIANCAMERLA Alessandra 1996 SF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 5:49.2 483

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 293 VERNELLI Lisa 2000 JF14 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:08.2 637

2 2 566 CESPUGLIO Eugenia 2005 EF14 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:16.4 569
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3 8 365 CORNACCHIA Giulia 2008 EF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:32.6 470

50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 368 SANTORI Silvia 1993 SF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 51.6 730

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 366 PISCO Karol 2005 EM14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 48.4 610

2 6 583 CIOPPI Francesco 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 49.6 595

3 4 576 BARTOLUCCI Christian 2005 EM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 51.8 570

4 2 360 COCCIA Matteo 1995 SM14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:21.9 360

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 479 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:20.8 805

2 3 384 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:26.4 753

3 6 201 VELONI Davide 1972 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:49.1 596

 4 343 TANCREDI Domenico 1972 MM14 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 415 RONGONI Francesco 2002 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:41.8 907

2 3 402 MANARDI Lorenzo 1996 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:10.3 771

3 5 537 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:15.7 750

4 6 200 VELONI Davide 1972 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 3:57.7 617

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 417 RONGONI Francesco 2002 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

1500 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 383 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 24:51.5 811

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 242 GUERRINI Ettore 1992 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 48.0 718

2 5 589 PIANESE Jonathan 2005 EM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 50.4 684

3 4 578 BARTOLUCCI Christian 2005 EM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 58.4 590

4 8 585 CIOPPI Francesco 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:00.1 573

5 2 586 DORSI Nicolai 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:02.8 549

6 6 367 PISCO Karol 2005 EM14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:10.2 491
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7 7 359 COCCIA Matteo 1995 SM14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:19.1 436

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 244 GUERRINI Ettore 1992 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:38.8 712

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 203 VELONI Davide 1972 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 4:43.0 555

 5 245 GUERRINI Ettore 1992 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 184 FILIPPETTI Roberto 1978 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:02.2 574

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 ZINGARETTI Filippo 1994 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:45.8 737

2 8 478 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:53.3 689

3 3 587 PIANESE Jonathan 2005 EM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:55.5 676

4 2 405 MANARDI Lorenzo 1996 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:05.6 621

5 7 183 FILIPPETTI Roberto 1978 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:15.9 574

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 532 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.6 864

 4 347 TANCREDI Domenico 1972 MM14 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

100 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 536 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:38.3 728

200 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 419 RONGONI Francesco 2002 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:04.4 857

100 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 POLLI Guido 1991 SM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 2:13.3 569
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2 2 181 FILIPPETTI Roberto 1978 MM14 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:19.6 543

200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 477 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:21.0 773

2 4 270 ZINGARETTI Filippo 1994 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:31.3 735

3 7 382 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:34.2 725

4 3 140 POLLI Guido 1991 SM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 5:16.0 492

400 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 273 ZINGARETTI Filippo 1994 SM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:19.4 772

2 4 144 POLLI Guido 1991 SM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 11:20.2 498

Staffetta 4x50 SL Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 RONGONI Francesco - DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio - VECCHIARELLI Mirco OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:38.0 816

2 6 2 PIANESE Jonathan - CIOPPI Francesco - BARTOLUCCI Christian - DORSI Nicolai OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 3:23.6 633

Staffetta 4x50 Mix Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 FANTUZI Leonardo - PAGLIALUNGA Alessandro - CESCA Alex - SETTEMBRI Matteo OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:04.9 778

Staffetta 4x100 Mix Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ZINGARETTI Filippo - GUERRINI Ettore - PONZELLI Lorenzo - GIAMBARTOLOMEI Matteo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 6:28.1 838

Staffetta 4x200 SL Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 RONGONI Francesco - MANARDI Lorenzo - DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 12:17.2 810

2 4 2 ZINGARETTI Filippo - GUERRINI Ettore - GIAMBARTOLOMEI Matteo - PONZELLI Lorenzo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 14:08.4 704

Staffetta 4x50 MX/MX Open

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ANNIBALLI Manuel - DE MARCH Manuel - CESPUGLIO Eugenia - MONTANARI Chiara MX PU002 MARA.I.S.P.O.D. 3:54.5 824

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 574 MONTANARI Chiara 1994 SF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:24.7 511
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100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 260 POLZONETTI Tania 1989 AF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:08.8 743

50 m Dorso CF21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 575 MONTANARI Chiara 1994 SF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:12.4 717

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 258 POLZONETTI Tania 1989 AF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:25.1 750

 6 338 SORGE Giuseppina 1990 AF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 336 SORGE Giuseppina 1990 AF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 255 POLZONETTI Tania 1989 AF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:02.7 745

 6 340 SORGE Giuseppina 1990 AF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.1 975

2 5 356 VIOLA Francesco 1985 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 48.3 749

3 2 335 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 51.8 698

 4 348 TOFANI Piero 1983 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 353 VESPERINI Andrea 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.0 786

2 5 124 DI CICCO Domenico 2000 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 46.2 783

3 3 114 BYLYKU Michele 2002 JM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 51.1 708

4 6 147 ROTATORI Sandro 1984 AM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 53.2 680

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.1 975

2 4 353 VESPERINI Andrea 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.0 786

3 5 124 DI CICCO Domenico 2000 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 46.2 783

4 5 356 VIOLA Francesco 1985 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 48.3 749

5 3 114 BYLYKU Michele 2002 JM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 51.1 708

6 2 335 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 51.8 698

7 6 147 ROTATORI Sandro 1984 AM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 53.2 680

 4 348 TOFANI Piero 1983 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  
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100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 390 GUZZONATO Giulio 1994 SM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:26.2 936

2 4 262 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:26.5 933

3 3 334 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:55.3 700

4 5 357 VIOLA Francesco 1985 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:58.4 682

 6 349 TOFANI Piero 1983 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 281 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:28.0 917

2 2 560 ANNIBALLI Manuel 1996 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:36.6 836

3 6 355 VESPERINI Andrea 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:47.6 750

4 3 125 DI CICCO Domenico 2000 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:49.6 737

5 5 146 ROTATORI Sandro 1984 AM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:58.1 684

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 390 GUZZONATO Giulio 1994 SM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:26.2 936

2 4 262 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:26.5 933

3 4 281 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:28.0 917

4 2 560 ANNIBALLI Manuel 1996 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:36.6 836

5 6 355 VESPERINI Andrea 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:47.6 750

6 3 125 DI CICCO Domenico 2000 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:49.6 737

7 3 334 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:55.3 700

8 5 146 ROTATORI Sandro 1984 AM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:58.1 684

9 5 357 VIOLA Francesco 1985 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:58.4 682

 6 349 TOFANI Piero 1983 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 313 MANDOLINI Riccardo 1997 SM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:11.3 931

2 6 561 ANNIBALLI Manuel 1996 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 3:44.1 795

3 4 231 COPPARI Alessandro 1984 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:54.2 761

4 5 557 SETTEMBRI Matteo 1986 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:04.3 729

5 2 444 BALDINELLI Danilo 1985 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:09.0 716

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 314 MANDOLINI Riccardo 1997 SM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 6:47.4 928

800 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 315 MANDOLINI Riccardo 1997 SM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 13:44.3 981

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 48.6 888

2 2 115 BYLYKU Michele 2002 JM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.1 743

3 8 562 ANNIBALLI Manuel 1996 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:00.8 710
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4 5 358 VIOLA Francesco 1985 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.2 642
5 7 148 ROTATORI Sandro 1984 AM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:10.4 613

 4 350 TOFANI Piero 1983 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 6 312 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 236 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:51.7 813

 4 309 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

200 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 237 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:58.9 831

 4 308 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 429 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 55.1 839

2 7 571 DE MARCH Manuel 1995 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 55.4 835

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 556 SETTEMBRI Matteo 1986 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:01.2 850

2 1 570 DE MARCH Manuel 1995 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 2:03.1 837

3 6 432 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:05.0 824

200 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 555 SETTEMBRI Matteo 1986 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:13.6 897

2 5 230 COPPARI Alessandro 1984 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:38.5 817

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 460 CESCA Alex 2000 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.7 761

2 7 572 DE MARCH Manuel 1995 SM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.4 723

3 5 333 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 59.6 660

4 3 442 BALDINELLI Danilo 1985 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.1 644

5 2 123 DI CICCO Domenico 2000 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:01.3 642

6 6 116 BYLYKU Michele 2002 JM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:04.7 608

7 4 354 VESPERINI Andrea 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.7 581

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 241 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:40.4 895
2 7 282 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:51.7 804

3 6 461 CESCA Alex 2000 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:00.6 745

4 8 443 BALDINELLI Danilo 1985 AM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:17.8 652

 3 393 GUZZONATO Giulio 1994 SM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

100 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:40.8 940

2 4 394 GUZZONATO Giulio 1994 SM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:42.8 921

3 5 431 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:43.0 920

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 462 CESCA Alex 2000 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:16.0 791

2 5 228 COPPARI Alessandro 1984 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:22.6 771

Staffetta 4x50 Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SCOGNAMIGLIO Giacomo - VESPERINI Andrea - MANDOLINI Riccardo - VIOLA Francesco CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:11.9 800

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 475 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.3 639

2 4 531 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.8 563

3 5 435 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:17.6 456

 3 457 CARDINALI Aurora 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 552 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 54.0 748

2 3 471 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:13.0 554

3 4 485 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:15.0 539

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 553 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.9 719

2 7 208 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:10.8 628

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:09.5 548

2 7 491 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:25.1 447
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25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 265 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.3 518

2 1 395 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.7 512

3 3 520 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.9 437

4 8 414 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 428

5 7 428 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.8 427

6 2 518 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.1 348

7 6 220 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 283

 4 497 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 472 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.4 595

2 2 266 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 35.6 441

3 5 488 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.8 427

4 8 190 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 424

5 4 379 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 44.4 354

 3 452 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 6 421 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 550 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.9 508

2 7 490 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.8 479

3 8 522 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.4 444

4 4 590 RENZONI Elisa 2004 PF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 41.6 378

5 6 332 SCARPONI Serena 1996 PF AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.7 336

6 2 525 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.5 260

 5 458 CARDINALI Aurora 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 472 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.4 595

2 5 265 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.3 518

3 1 395 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.7 512

4 3 550 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.9 508

5 7 490 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.8 479

6 8 522 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.4 444

7 2 266 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 35.6 441

8 3 520 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.9 437

9 8 414 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 428

10 5 488 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.8 427

10 7 428 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.8 427

12 8 190 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 424

13 4 590 RENZONI Elisa 2004 PF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 41.6 378

14 4 379 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 44.4 354

15 2 518 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.1 348

16 6 332 SCARPONI Serena 1996 PF AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.7 336

17 6 220 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 283

18 2 525 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.5 260

 5 458 CARDINALI Aurora 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 3 452 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 4 497 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 6 421 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 486 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.6 568

2 3 487 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.0 531

3 2 521 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.0 468

4 6 549 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.5 452

5 7 519 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.5 348
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 4 496 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.6 739

2 3 380 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.0 531

3 5 413 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.5 432

 2 422 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 7 267 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

 4 112 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

Serie 3 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 264 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.2 502

2 4 191 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.0 492

3 2 524 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.8 429

4 6 331 SCARPONI Serena 1996 PF AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.7 421

5 3 591 RENZONI Elisa 2004 PF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 53.9 365

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.6 739

2 5 486 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.6 568

3 3 380 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.0 531

3 3 487 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.0 531

5 5 264 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.2 502

6 4 191 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.0 492

7 2 521 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.0 468

8 6 549 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.5 452

9 5 413 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.5 432

10 2 524 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.8 429

11 6 331 SCARPONI Serena 1996 PF AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.7 421

12 3 591 RENZONI Elisa 2004 PF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 53.9 365

13 7 519 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.5 348

 7 267 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

 2 422 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 4 496 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 4 112 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 510 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.9 634

2 5 396 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 39.0 583

3 3 523 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.7 487

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 436 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.3 506

2 7 513 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.7 484

3 8 476 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.8 442

4 6 427 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.7 346

4 4 221 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 45.7 346

 5 453 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 3 113 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 LUCIANI Michela - PACCAMICCIO Letizia - DE STASIO Jennifer - DI IORIO Cristina PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:22.3 380
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Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 FRAUDATARIO Aurora - FUSARI Laura - FIORENTINI Nicoletta - MENGHINI Stefania PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:34.9 555

2 4 3 SCORTECHINI Chiara - AVENALI Rebecca - SGALLA Martina - BRUSCHI Elena PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:36.2 550

3 5 1 TALAMONTI Rachele - LA FRATTA Elettra Trini - RICCI Gabriella - DALMENGHI Simonetta PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:45.8 518

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 45.1 674

2 4 211 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.2 606

3 3 374 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.9 597

4 2 139 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.9 516

5 6 167 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 59.7 509

6 7 149 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:09.2 439

 8 399 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 455 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.4 655

2 6 352 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.9 648

3 5 558 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.3 643

4 7 234 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 549

5 2 512 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 57.7 527

6 3 222 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.8 508

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 45.1 674

2 4 455 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.4 655

3 6 352 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 46.9 648

4 5 558 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.3 643

5 4 211 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.2 606

6 3 374 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.9 597

7 7 234 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 549

8 2 512 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 57.7 527

9 2 139 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.9 516

10 6 167 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 59.7 509

11 3 222 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.8 508

12 7 149 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:09.2 439

 8 399 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 529 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.9 775

2 6 542 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.2 770

3 2 526 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.0 675

4 7 235 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:03.7 583

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:06.6 606

2 2 409 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:09.2 583

3 3 376 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:20.0 504

 5 397 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  
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50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 456 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.3 593

2 3 169 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 59.4 562

3 5 223 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:01.8 540

4 2 439 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.2 537

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 197 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.0 701

2 2 232 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 23.2 604

3 8 438 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.0 584

4 1 470 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.7 545

5 5 179 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 32.8 427

6 7 495 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.2 398

7 4 213 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:04.7 217

 3 198 SIROLDI Maurizio 1965 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 387 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 21.1 664

2 7 408 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.8 615

3 8 425 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 29.1 482

4 1 517 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.2 435

5 4 188 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 32.7 429

6 5 186 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.6 383

7 6 193 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 379

8 3 174 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.9 343

Serie 3 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.6 508

2 2 177 BALLARINI Lorenzo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 27.9 502

3 8 473 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.7 442

4 6 389 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.8 391

5 4 401 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.6 383

6 7 407 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.0 269

 5 423 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 4 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 484 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.8 674

2 3 538 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.2 604

3 7 320 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 25.0 561

4 2 226 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 34.5 406

5 4 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 56.2 249

 6 322 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 5 412 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 5 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 528 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.9 783

2 7 199 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.5 652

3 4 300 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.7 646

4 6 351 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.8 643

5 8 324 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 32.1 437

6 2 540 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 44.8 313

 3 317 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 528 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.9 783

2 6 197 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.0 701
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3 8 484 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.8 674

4 2 387 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 21.1 664

5 7 199 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.5 652

6 4 300 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.7 646

7 6 351 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.8 643

8 7 408 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.8 615

9 2 232 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 23.2 604

9 3 538 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.2 604

11 8 438 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.0 584

12 7 320 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 25.0 561

13 1 470 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.7 545

14 3 515 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.6 508

15 2 177 BALLARINI Lorenzo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 27.9 502

16 8 425 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 29.1 482

17 8 473 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.7 442

18 8 324 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 32.1 437

19 1 517 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.2 435

20 4 188 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 32.7 429

21 5 179 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 32.8 427

22 2 226 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 34.5 406

23 7 495 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.2 398

24 6 389 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.8 391

25 5 186 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.6 383

25 4 401 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.6 383

27 6 193 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 379

28 3 174 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.9 343

29 2 540 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 44.8 313

30 7 407 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.0 269

31 4 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 56.2 249

32 4 213 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:04.7 217

 3 317 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 6 322 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 5 423 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 5 412 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 3 198 SIROLDI Maurizio 1965 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 233 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.0 742

2 2 437 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.2 571

3 5 511 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.5 532

4 7 253 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.5 463

5 8 192 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 41.5 429

6 3 187 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 42.3 421

7 4 212 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.6 263

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 386 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 23.5 758

2 3 150 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 37.3 478

3 2 514 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.0 457

4 7 406 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:05.1 274

 6 424 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 5 411 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 493 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.1 710

2 6 319 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 29.1 612

3 7 301 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 30.4 586

4 5 516 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.7 427

5 4 474 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.5 367

6 2 307 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:02.3 286

Serie 4 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 527 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 21.9 813
2 4 543 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.3 799

3 7 441 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.8 690

4 3 298 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 41.0 434

5 2 541 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.7 408

6 6 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:15.2 237

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 527 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 21.9 813

2 4 543 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.3 799

3 4 386 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 23.5 758

4 6 233 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.0 742

5 3 493 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.1 710

6 7 441 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.8 690

7 6 319 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 29.1 612

8 7 301 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 30.4 586

9 2 437 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.2 571

10 5 511 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.5 532

11 3 150 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 37.3 478

12 7 253 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.5 463

13 2 514 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.0 457

14 3 298 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 41.0 434

15 8 192 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 41.5 429

16 5 516 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.7 427

17 3 187 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 42.3 421

18 2 541 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.7 408

19 4 474 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.5 367

20 2 307 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:02.3 286

21 7 406 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:05.1 274

22 4 212 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.6 263

23 6 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:15.2 237

 5 411 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 6 424 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 559 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.9 829

2 5 196 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.4 652

3 3 539 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.9 641

4 6 138 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 31.2 635

5 2 375 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 540

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 378 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.1 564

2 6 299 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 42.2 469

3 3 306 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:04.7 306

 5 492 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 559 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.9 829

2 5 196 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.4 652

3 3 539 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.9 641

4 6 138 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 31.2 635

5 4 378 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.1 564

6 2 375 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 540

7 6 299 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 42.2 469

8 3 306 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:04.7 306

 5 492 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:20 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 7 426 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.0 405

2 3 175 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 39.2 362

3 5 469 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.6 358

4 4 189 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 41.1 345

5 8 400 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.3 343

6 2 254 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 45.3 313

 6 178 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 483 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 21.8 650

2 4 494 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.8 476

3 7 210 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.6 463

4 8 323 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 416

5 5 388 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 56.7 250

 2 318 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 3 321 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 483 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 21.8 650

2 4 494 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.8 476

3 7 210 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.6 463

4 8 323 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 416

5 7 426 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.0 405

6 3 175 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 39.2 362

7 5 469 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.6 358

8 4 189 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 41.1 345

9 8 400 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.3 343

10 2 254 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 45.3 313

11 5 388 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 56.7 250

 6 178 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

 3 321 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 2 318 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MORICONI Davide - GRECO Alessandro - CAPPONI Davide - NASINI Mattia PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:22.3 303

Staffetta 4x25 Mista/SL Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PECCI Cristian - VILLANOVA Davide - SCIAMANNA Caterina - CANTORO Serena MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:45.4  

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 SCARAMUCCI Simone - ALBORINI Matteo - CIOFFI Francesco - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:08.0 780

2 5 2 PISANI Marco - TROIANI Lorenzo - NARDELLA Michele - CHERUBINI Marco PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:36.8 636

 3 1 SMERIILI Paolo - SICIGNANO Antonio - LEPORE Romeo - LANCIOTTI Vinicio PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Staffetta 4x25 MX/MX Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 FIORE Daniele - REBICHINI Andrea - SCIPIONI Susanna - ABBADINI Paola MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:34.9  

Staff. 4x50 Mix VL Promozionale M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 DELFINO Matteo - BALERCIA Cristopher - CANTARINI Lorenzo - COMPAGNUCCI Edoardo PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:05.8  

2 5 1 CARLETTI Alex - ELISEI Matteo - CAPPELLA Michele - PALAZZETTI Edoardo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 4:08.7  

50 m Stile libero FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 117 D'EUGENIO Stefania 2010 SF7 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:08.0  

1 8 158 SCHERILLO Katja 2010 NC AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 50.9  

2 4 217 BONVECCHI Maria 2010 SF5 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:15.8  

3 2 297 CATALANO Francesca 2010 NC AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:41.9  

4 7 302 COLONELLI Mariangela 2010 SF1 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 6:24.7  

100 m Stile libero FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 329 RIVOSECCHI Sara 2010 SF7 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:18.7  

2 2 251 KOSINSKA Francesca 2010 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:28.4  

3 7 216 BONVECCHI Maria 2010 SF5 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:28.8  

1 6 165 STROPPA Federica 2010 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:41.8  

400 m Stile libero FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 600 MESCHINI Caterina 2000 SF5 RM001 ASD LAZIO 7:17.5  

50 m Dorso FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 160 SCHERILLO Katja 2010 NC AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 57.9  

2 2 162 STROPPA Federica 2010 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:44.1  

3 7 296 CATALANO Francesca 2010 NC AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:46.1  

4 8 303 COLONELLI Mariangela 2010 SF1 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 5:48.2  

50 m Rana FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 252 KOSINSKA Francesca 2010 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:23.4  

100 m Rana FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 325 RIVOSECCHI Sara 2010 SF7 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:51.7  

2 2 122 D'EUGENIO Stefania 2010 SF7 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:14.5  

3 7 161 STROPPA Federica 2010 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:43.7  

4 8 214 BONVECCHI Maria 2010 SF5 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:04.3  

50 m Farfalla FINP F

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 118 D'EUGENIO Stefania 2010 SF7 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:11.4  

100 m Misti FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 247 KOSINSKA Francesca 2010 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:11.0  

200 m Misti FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 328 RIVOSECCHI Sara 2010 SF7 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 5:40.8  

50 m Stile libero FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 136 DRAIBINE Mahmoud 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 31.9  

2 4 285 MARINELLI Michele 2010 SM8 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 36.1  

3 6 134 DRAIBINE Othman 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 39.3  

4 3 275 ANGELETTI Mirko 2010 NC AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 41.2  

5 2 171 ZAMPETTI Enrico 2010 SM6 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 52.7  

6 1 503 LANARI Andrea 2010 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.0  

7 8 152 SBRICCOLI Carlo 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:08.0  

Serie 2 Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 446 CAMPIONE Vincenzo 2010 SM3 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:18.5  

2 3 506 LATINI Miguel 2010 SM5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:20.6  

3 6 111 BALDI Diego 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:26.5  

RIEPILOGO Piscina Comunale il Grillo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 136 DRAIBINE Mahmoud 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 31.9  

2 4 285 MARINELLI Michele 2010 SM8 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 36.1  

3 6 134 DRAIBINE Othman 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 39.3  

4 3 275 ANGELETTI Mirko 2010 NC AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 41.2  

5 2 171 ZAMPETTI Enrico 2010 SM6 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 52.7  

6 1 503 LANARI Andrea 2010 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.0  

7 8 152 SBRICCOLI Carlo 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:08.0  

8 5 446 CAMPIONE Vincenzo 2010 SM3 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:18.5  

9 3 506 LATINI Miguel 2010 SM5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:20.6  

10 6 111 BALDI Diego 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:26.5  

100 m Stile libero FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 DRAIBINE Mahmoud 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:14.9  

2 3 102 ARMEZZANI Giuseppe 2010 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:20.2  

3 5 130 DRAIBINE Othman 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:26.7  

4 6 501 LANARI Andrea 2010 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:31.8  

5 8 505 LATINI Miguel 2010 SM5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:03.8  

6 2 109 BALDI Diego 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:04.7  

7 7 450 CAMPIONE Vincenzo 2010 SM3 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 5:58.1  

400 m Stile libero FINP M

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 ARMEZZANI Giuseppe 2010 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 6:11.4  

2 6 274 ANGELETTI Mirko 2010 NC AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 7:38.5  

50 m Dorso FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 SBRICCOLI Carlo 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:07.8  

2 4 108 BALDI Diego 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:12.2  

3 5 194 RIPANTI Marco 2010 SM4 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:23.4  

4 6 448 CAMPIONE Vincenzo 2010 SM3 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:39.6  

100 m Dorso FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 287 MARINELLI Michele 2010 SM8 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:38.9  

2 4 104 ARMEZZANI Giuseppe 2010 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:45.1  

3 5 500 LANARI Andrea 2010 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:32.5  

4 6 509 LATINI Miguel 2010 SM5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:55.3  

50 m Rana FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 SBRICCOLI Carlo 2010 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:01.5  

100 m Rana FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 131 DRAIBINE Mahmoud 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:47.3  

2 4 132 DRAIBINE Othman 2010 SM12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:57.3  

 3 172 ZAMPETTI Enrico 2010 SM6 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

100 m Farfalla FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale il Grillo - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 276 ANGELETTI Mirko 2010 NC AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:41.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


